2) di abrogare l’elaborato H - RELAZIONE TECNICA - SOLUZIONI ADOTTATE PER IL 

CONTENIMENTO DEI CONSUMI ENERGETICI 

3) di dare atto che l'importo del contributo per gli oneri di urbanizzazione è il seguente: 

 oneri di urbanizzazione primaria Euro   1.842.290,28. 

(unmilioneottocentoquarantaduemiladuecentonovanta/28 euro); 

 oneri di urbanizzazione secondaria Euro  400.438,92 

(quattrocentomilaquattrocentotrentotto/92 euro); 

 oneri di urbanizzazione indotta Euro  594.993,64 

(cinquecentonovantaquattromilanovecentonovantatre/64 euro); 

e che tali importi saranno aggiornati alla luce degli importi vigenti al momento del rilascio 

dei Permessi di Costruire; 

3) di dare atto che il progetto contenuto negli elaborati approvati con il presente atto non 

ha le caratteristiche per essere realizzato in base a semplice denuncia di inizio attività ai